



Jelsnes 07.05.2024

17. MAI I SARPSBORG SENTRUM OG PÅ JELSNES BARNESKOLE 2024



Årets program og alle detaljer om feiringen finner man på kommunens hjemmesider:

<https://www.sarpsborg.com/hurra>

Barnetoget i sentrum starter klokken 09.30 fra Sarpsborg stadion. **Oppmøte er klokken 09.15.** Elevene fra Jelsnes skal møte i oppmøte-felt **A**. Oppmøteplasser blir merket med feltskilt og skolefane
HUSK Å SENDE MED ELEVENE FLAGG!

Barnetoget avsluttes i Kulåsparken med taler, sang og musikk. Ansatte fra skolen tar seg av elevene i toget og umiddelbart etterpå. Toget avsluttes i Kulåsparken. Vi ser helst at dere henter elevene i Kulås etter at toget har ankommet der. Viktig at dere gir tydelig beskjed til skolens ansatte før dere henter barna i Kulåsparken. 1.- 3. klasse gir beskjed til Nina, 4.+5. klasse gir beskjed til Linn og 6.+7. klasse gir beskjed til Ida.

Skolens FAU organiserer buss på 17. mai. Bussen kjører fra Bekkhus skytebane, Hollebyveien 26, kl 08:00 og videre til Jelsnes barneskole via Hollebyveien/Jelsnesveien. Avreise fra skolen kl 08:15. Deretter via Kolstad, inn Maugestenveien til Holen bru og Maugestenveien/Vannverksveien til Bryggeriet, og om mulig til krysset H.N.Haugesvei/St. Mariegt. Kontaktperson for denne bussen er FAU-leder Magnus.

Det er ingen ansatte fra skolen som er med på denne bussen. Bussen kjører ikke tilbake fra byen etter barnetoget.

Klassekontakter/FAU-representanter/foresatte som ønsker å gå i toget sammen med de minste, kan gjerne gjøre det. Dersom noen har spørsmål til dette, ta kontakt med skolen.

Arrangementet på Jelsnes skole begynner kl. 13.00, se informasjon på baksiden. Håper at alle støtter opp om det lokale arrangementet i regi av FAU.

Da satser vi på strålende vær og en hyggelig feiring både i byen og på Jelsnes!

Med vennlig hilsen

Petter Thulin

Virksomhetsleder / rektor

Jelsnes barneskole

Tlf: 412 333 31 / 458 76 759

E-post: peth@sarpsborg.com





17.MAI PÅ JELSNES SKOLE

FAU inviterer til 17.mai feiring ved Jelsnes skole. Det blir tog, kaker, pølser, is, fotballkamp og Harmoni spiller opp til «folkefest» 😊

Tradisjonen tro blir det 17.mai-feiring i Jelsnes! Det blir tog i Jelsnes med Harmoni, og selvsagt kaker, pølser, is, leker og fotballkamp!

Merk at tidspunkt for arrangementet er endret!

Program for dagen:

kl 13.00: Toget går fra skolen og rundt byggefeltet, "Harmoni" spiller.

kl 13.30: Allsang og tale for dagen

kl 13.45: Loddsalg og leker for barna

kl 14.30: Årets viktigste fotballkamp - 5.-klasse mot foreldrene

kl 15.00: Loddtrekning

Kiosken er åpen under hele arrangementet. Her får dere kjøpt kaffe, brus, pølser, is og kaker.

Vi oppfordrer alle til å bruke VIPPS

Husk egen campingstol!

Arrangementet holdes i sin helhet utendørs med mindre været tvinger oss innendørs

Vel møtt! Vi gleder oss!
Hilsen FAU Jelsnes skole

